
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - ELEIÇÃO CPA

PROCESSO SEI Nº 23243.018452/2017-47

O Reitor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia – IFRO, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Resultado da Votação
Eletrônica, TORNA PÚBLICO, por meio deste, a Homologação do Resultado Final do Processo de
Consulta à Comunidade para membros da COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO do IFRO, conforme
Resolução nº 65/2015/CONSUP, que trata do Regimento da COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO.

 
1. DOCENTES

NOME NA CÉDULA DE
VOTAÇÃO NOME COMPLETO CAMPUS RESULTADO DA

VOTAÇÃO
Clayton Ferraz Andrade Clayton Ferraz Andrade - Titular Ji-Paraná 122
Emi Silva de Oliveira Emi Silva de Oliveira - Titular Jaru 60
Ricardo Teixeira Gregório
de Andrade

Ricardo Teixeira Gregório de
Andrade - Suplente

Colorado Do
Oeste 37

André Luiz Rodrigues
Menezes

André Luiz Rodrigues Menezes -
Suplente

Guajará-
Mirim 23

 

2. TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

NOME NA CÉDULA DE
VOTAÇÃO NOME COMPLETO CAMPUS RESULTADO DA

VOTAÇÃO
Max Uanderson Pereira
Menegaz

Max Uanderson Pereira
Menegaz - Titular Ji-Paraná 81

Wilka Alexandra de Lima
Campos

Wilka Alexandra de Lima
Campos - Titular

Porto Velho
Calama 62

André Rodrigues Ribeiro André Rodrigues Ribeiro -
Suplente Ariquemes 45

Márcia Cristina Tesser Márcia Cristina Tesser -
Suplente

Colorado Do
Oeste 38

 

3. ALUNOS

NOME NA CÉDULA DE
VOTAÇÃO NOME COMPLETO CAMPUS RESULTADO DA

VOTAÇÃO

Mariana Soares Segatto* Mariana Soares Segatto -
Titular Ji-Paraná 223

* Item 9.4 do edital: "Quando houver apenas um candidato por categoria, será definido como eleito
como representante de sua categoria."

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos , Reitor(a) Substituto(a),
em 09/04/2018, às 18:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0211503
e o código CRC CFFE0F29.

Homologação do Resultado Final - Eleição CPA (0211503)         SEI 23243.018452/2017-47 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


 

Referência: Processo nº 23243.018452/2017-47 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0211503

Homologação do Resultado Final - Eleição CPA (0211503)         SEI 23243.018452/2017-47 / pg. 2


	Homologação do Resultado Final - Eleição CPA (0211503)

